l’Ajuntament de Manresa, a favor de la proposició presentada per FUNDACIÓ LACETÀNIA, 
titular del NIF G-59.386.334, amb correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les 
comunicacions d’aquest expedient de contractació emoreno@cfp.cat, per un import de setze 
mil cinc-cents euros (16.500,00€) exempts d’IVA.

http://www.ajmanresa.cat/validar
mailto:emoreno@cfp.cat

Projecte Bages Tèxtil
Curs de manteniment industrial per al sector tèxtil
Acord marc pel proveïment de tallers i cursos formatius relacionats amb 
l’alfabetització i la sensibilització, l’orientació laboral, la selecció de personal i el